УТВЕРЖДЕНО

Председатель

Территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке знаний

водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные

грузы в Курской области

(г. Курск)

_________________ В.А.Швец

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Курской области

г. Курск

11 июня 2013 года                                                                                         № 9

Присутствовали:

Члены комиссии:

 ШВЕЦ Виктор Анатольевич - председатель Территориальной комиссии (и. о.

начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Курской области

Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта)

 ГАЛЕБЦЕВ

Юрий Александрович

- заместитель председателя Территориальной

комиссии (ври о заместителя начальника

Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта)

 ГОРБУНОВ

Евгений  Александрович

 -секретарь Территориальной комиссии

государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта.

 ВОЛОВИКОВ

Алексей Георгиевич

РУДЕНКО

Анатолий Сергеевич

- старший государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта.

- заместитель председателя Комитета

промышленности, транспорта и связи Курской

области.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АОУДПО Курской области «Курский областной центр подготовки и переподготовки

кадров ЖКХ» с 17.01 по 26.01.13 г., с 07.02 по 09.02.13 г., с 21.02 по 02.03.13 г., с 06.03.по

16.03.2013 г.

1. Акинин Сергей Петрович Не сдал

2. Астапов Сергей Михайлович  Сдал

3. Белявцев Александр Егорович Не сдал

4. Бородин Николай Владимирович  Сдал

5. Назимов Мухтар Набиевич  Сдал

6. Пустовалов Александр Станиславович Не сдал

7. Сапелкин Юрий Васильевич Не сдал

8. Серых Александр Николаевич Не сдал

9. Стоякин Николай Николаевич Не сдал

10. Чигарев Роман Иванович Не сдал

 ОБОУ СПО «Курский автотехнический колледж» с 13.05 по 23.05.2013 г.,  с 04.03 по

15.03.2013 г.

11. Авдеев Андрей Вячеславович Сдал

12. Чудинов Андрей Михайлович Сдал

«Автономная Некоммерческая Организация «Учебный Центр «Профи+»

с 28.05. по 06.06.2013 г.

13. Алябьев Юрий Иванович Сдал

14. Ефремов Александр Иванович Сдал

15. Иванов Леонид Егорович Не сдал

16. Карпушин Роман Николаевич Сдал

27. Кремнев Аркадий Валерьевич Сдал

18. Лариков Евгений Васильевич Не сдал

19. Морокин Роман Николаевич Сдал

20. Переверзев Николай Иванович Не сдал

21. Печурин Юрий Михайлович Не сдал

22. Поздняков Петр Владимирович Сдал

23. Потопахин Евгений Александрович Не сдал

24. Севостьянов Александр Григорьевич Сдал

25. Шпиньков Игорь Николаевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

(сдал/

не сдал)

Открываемые классы ОГ

АОУДПО Курской области «Курский областной центр подготовки и переподготовки

кадров ЖКХ» с 17.01 по 26.01.13 г., с 07.02 по 09.02.13 г., с 21.02 по 02.03.13 г., с 06.03.по

16.03.2013 г.

1. Бородин Николай Владимирович  Сдал  2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

ОБОУ СПО «Курский автотехнический колледж» с 13.05 по 23.05.2013 г.,  с 04.03 по

15.03.2013 г.

2. Авдеев Андрей Вячеславович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

3. Чудинов Андрей Михайлович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

4. Мелконян Гамлет Мерджанович

(Базовый курс сдал 24.05.13г., пр. № 8)

Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

5. Живоглазов Дмитрий Андреевич

(Базовый курс сдал 24.05.13г., пр. № 8)

Сдал  2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

6. Халин Леонид Николаевич

(Базовый курс сдал 24.05.13г., пр. № 8)

Сдал  2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

«Автономная Некоммерческая Организация «Учебный Центр «Профи+»

с 28.05. по 06.06.2013 г.

7. Алябьев Юрий Иванович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

8. Ефремов Александр Иванович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

9. Кремнев Аркадий Валерьевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

10. Морокин Роман Николаевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

11. Поздняков Петр Владимирович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

12. Шпиньков Игорь Николаевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

I. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и

проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

С предложением по сроку проведения внеочередного заседания членов

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Курской  области, выступил председатель Территориальной

комиссии,  и.о. начальника Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта Швец В.А.

Решили:

Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по
проверке и оценке необходимых знаний водителей, осуществляющих
перевозку опасных грузов автомобильным транспортом в Курской области
провести 25 июня 2013 года.

Заместитель председателя комиссии     ____________________ Галебцев
Ю.А.

Члены экзаменационной комиссии:

Старший государственный

инспектор Управления

государственного автодорожного

надзора по Курской области

Федеральной службы по надзору

в сфере транспорта

_______________ВОЛОВИКОВ А.Г.

Заместитель председателя

Комитета промышленности,

Транспорта и связи Курской

области                                                                                   Руденко А.С.

                Секретарь комиссии  _________________Горбунов Е.А.